
SMLOUVA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění.
mezi těmito smluvními stranami:

Město Havlíčkův Brod

sídlo: Havlíčkovo nám. 57, 580 01. Havlíčkův Brod

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA

lČ: 00267449

DIČ: 0200267449

(dále jen „objednatel“)

8

Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

Sídlo: V Sadech 560, 580 01. Havlíčkův Brod

zástupce: PaedDr. Honsová Milena

IČ: 70911029

(dále jen .,dodavatel“)

l.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely následující objednávky. jejichž předmětem plnění je výuka
českého jazyka žákú - cizinců,

č. 26/19/35 ze dne 9. 4. 2019 ve výši 52 500 Kč

č. 15/20/35 ze dne 30. 6. 2020 ve výši 75 600 Kč

č. 47/20/35 ze dne 27. 10. 2020 ve výši 50 400 Kč

Strana objednatele i dodavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru
smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru

smluv. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění objednávek uvedených v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv. a že jsou si

vědomy právních následků s tím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných

objednávek. sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti

uzavřených objednávek avsouladu sjejim obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávek v Registru smluv,

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednánim vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednaných objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

1/2



Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými objednávkamí a počítají se od uplynutí 31 dnů

od data jejich uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuté plnění na základě původně

sjednaných objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky z titulu bezdůvodněho obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztěto smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění vRS plněna vsouladu sobsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodleněmu zveřejnění této

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Havlíčkově Brodě dne 8. 2. 2021 V Havlíčkově Brodě dne 8. 2. 2021

X ................................................

objednatel A

dodavatel

Příloha Č. 1 - Objednávka č. 26/19/35, Č. 15/20/35 a Č. 47/20/35

2/2



 

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

O BJ E DNÁV KA Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

 

 

  

 
 

 

č. 26/19/3 5 tel. 569 497 111, fax: 569 497 197

Dodavatel:

Základní škola Havlíčkův Brod

IČ: 70911029 v Sadech 560

DIČ: CZ70911029 580 01 Havlíčkův Brod

 

Popis objednávky: V rámci realizace projektu &quot;Sociální začleňování cizinců na území města Havlíčkův Brod XI&quot;

spolufinancovaného Ministerstvem vnitra CR, u Vás objednáváme služby spojené se vzděláváním cizinců! žáků
3. zemí- konkr. výuka českého jazyka &quot;v období od ledna do června 2019.

V

&#39;ředmět objednávky Množství Jednotka Předp.cena (Kč)

1.Výuka českého jazyka žáků ZŠ 150 hod. 52 500,00

Celkem 52 500,00

Termín dodání: 30. 6. 2019

Převezme: Ing. Lucie Mesteková Datum vystavení: 9. 4. 2019

Nejedná se o režim přenesení daňové povinnosti dle S 92e zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

,_\Prosirne, abyste na daňovém dokladu uvádělí vždy číslo objednávky a text: Tato akce je pořádána v rámci

›rojektu města Havlíčkův Brod „Sociální začleňování cizinců na území města Havlíčkův Brod XI.“ na

integraci cizinců spolufinancovaného Ministerstvem vnitra ČR.

O O

s o 4; c „
ä ŠŽ MINISTERSTVO VNlTRA

&#39;

g; ČESKÉ REPUBLIKY

O O

 

o.:

Vedoucí oddělení nzení projektů Podpis a razítko:

lng. Marie Kudrnová

Fakturu zašlete na adresu:

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2

IČ: 00267449, DIČ: (2200267449

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100

X



 

 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD rm&quot;

O BJ E D N ÁV KA Havlíčkovo náměstí 57

v
580 61 Havlíčkův Brod 2

c. 15/20/35 tel. 569 497111, fax: 569 497 197

 
 

  
  

Dodavatel:

Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

IČ: 70911029 v Sadech 560

DIČ: CZ70911029 580 01 Havlíčkův Brod

 

Popis objednávky: V rámci realizace projektu ”Sociální začleňování cizinců na území města Havlíčkův Brod XII.&quot;

spolufinancovaného Ministerstvem vnitra ČR u Vás objednáváme služby spojené se vzděláváním cizinců - žáků,
jedná se o výuku českého jazyka v období od ledna do června 2020.

Předmět objednávky Množství Jednotka Předp.cena (Kč)

1.Výuka českého jazyka cizinců - žáků ZŠ 216 ks 75 600,00

Celkem 75 600,00

Termín dodání: 30. 6. 2020

Převezme: lng. Lucie Mesteková Datum vystavení: 27. 5. 2020

Nejedná se o režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

“Prosíme, abyste na daňovém dokladu uváděli číslo objednávky a text „Tato akce je pořádána vrámci

projektu Sociální začleňování cizinců na území města Havlíčkův Brod XII. na integraci cizinců

spolufinancovaného Ministerstvem vnitra ČR“. Děkujeme.

MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

 

Vedoucí oddělení řízení projektů Podpis a razítko:

lng. Marie Kudrnová

Fakturu zašlete na adresu:

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2

IČ: 002157449, DIČ: C200267449

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 !0100

X



 

 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD nmng 1mm

O BJ E D N ÁV KA Havlíčkovo náměstí 57

„

500 61 Havlíčkův Brod 2

c. 47/20/35 tel. 569 497 111, fax: 569 497 197

 

 

  
 

 

Dodavatel:

Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

IČ: 70911029 Konečná 1884

DIČ: C270911029 580 01 Havlíčkův Brod

 

Popis objednávky: V rámci realizace projektu &quot;Sociální začleňování cizinců na území města Havlíčkův Brod XII.&quot;

spolufinancovaného Ministerstvem vnitra ČR u Vás objednáváme služby spojené se vzděláváním cizinců - žáků,
jedná se o výuku českého jazyka v období od září do prosince 2020.

&#39;ředmět objednávky Množství Jednotka Předp.cena (Kč)

1.Výuka českého jazyka cizinců - žáků ZŠ 144 hod. 50 400,00

Celkem 50 400,00

Termín dodání: 20. 12. 2020

Převezme: Ing. Lucie Mesteková Datum vystavení: 27. 10. 2020

:Jedná - nejedná se o režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

V případě, že se jedná o přenesení daňové povinnosti dle uvedeného zákona, uved&#39;te tuto skutečnost na faktuře.

Základ pro výpočet daně uveďte u příslušné procentní sazby.

Prosíme, abyste na daňovém dokladu uváděli číslo objednávky a text „Tato akce je pořádána vrámci

Aprojektu Sociální začleňování cizinců _na území města Havlíčkův Brod Xll. na integraci cizinců

:polufinancovaného Ministerstvem vnitra CR“. Děkujeme.

MINlSTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

 
Av&#39;

Vedoucí oddělení rízení projektů Podpis a razítko:

lng. Marie Kudrnová

Fakturu zašlete na adresu:

JMěsto Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 X

&#39;

.

&#39; X X XXXXXX XXXX 4,&#39;
IC: 00267449, DIČ: czooze7449 X

X .

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100


